
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про утворення Комісії з питань 
оцінки вартості дарунка, вирішення 
питання щодо можливості його 
використання, місця та строку 
зберігання 

Відповідно до частини третьої статті 23 Закону України «Про 
запобігання корупції», пункту 6 Порядку передачі дарунків, одержаних як 
подарунки державі, Автономній Республіці Крим, територіальній громаді, 
державним або комунальним установам чи організаціям, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2011 р. № 1195 
(далі – Порядок),

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Комісію з питань оцінки вартості дарунка, вирішення 
питання щодо можливості його використання, місця та строку зберігання, та 
затвердити її склад, що додається.

2. Затвердити Положення про Комісію з питань оцінки вартості дарунка, 
вирішення питання щодо можливості його використання, місця та строку 
зберігання, що додається.

3. Визнати такими, що втратили чинність, наказ Міністерства 
інфраструктури України від 10 червня 2015 року № 203 «Про утворення 
комісії з питань оцінки вартості дарунка, вирішення питання щодо 
можливості його використання, місця та строку зберігання», 
від 01 грудня 2015 року № 507 «Про внесення змін до наказу Міністерства 
інфраструктури України від 10.06.2015 № 203» та наказ Міністерства 
розвитку громад та територій України від 21 лютого 2020 року № 53 
«Про утворення Комісії з питань оцінки вартості дарунка, вирішення питання 
щодо можливості його використання, місця та строку зберігання».

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


